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Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl. ct. Entrenam.1ºEntrenam.2º 1ª Oficial 2ª Oficial Tiempo Pena Final Total
1 A.C.P.A. Andrés Vilariño E. Norma M20 CN 5 _ 00:01:41.75000:01:35.99000:01:35.97000:01:35.69000:01:35.69000:0000:01:35.690
2 Durangalde Racing Elkartea Joseba Iraola Demoncar R34+ CM+ 5 CM+ 00:01:46.09000:01:47.09000:01:42.86000:01:43.25000:01:42.86000:0000:01:42.860
3 Nalón AutoSport José Albino García Silver Car S2 CM 5 CM 00:01:50.14000:01:46.99000:01:46.24000:01:45.71000:01:45.71000:0000:01:45.710
9 Grupo Autogomas Manuel Cabo Nissan GT-R GT 5 Carrozados 00:01:46.83000:01:47.16000:01:46.13000:01:46.79000:01:46.13000:0000:01:46.130

11 Lagún Artea Bruno Scherer Porsche 997 GT3 GT 5 Propulsión-Carrozados00:01:56.64000:01:54.72000:01:50.87000:01:49.71000:01:49.71000:0000:01:49.710
4 Adal Sport Juan Carlos Fernández BRC B-52 CM+ 5 CM+ 00:01:53.71000:01:51.76000:01:50.95000:01:51.76000:01:50.95000:0000:01:50.950
5 Escudería Turbo Pedro Veci Speed Car GTR CM 5 CM 00:01:54.59000:01:54.34000:01:52.47000:01:52.30000:01:52.30000:0000:01:52.300
7 Lagún Artea Iñaki Jauregui Speed car GT 1000 CM 5 CM 00:01:56.28000:01:56.90000:01:55.58000:01:52.49000:01:52.49000:0000:01:52.490
6 Escudería Turbo Mario San Román Speed car GT 1000 CM 5 CM 00:02:01.81000:01:57.79000:01:54.86000:01:54.13000:01:54.13000:0000:01:54.130

10 Team Repauto Juan José Abia Porsche 997 GT3 Rally 2010 GT 5 Propulsión-Carrozados00:02:03.90000:01:58.98000:01:56.27000:01:54.82000:01:54.82000:0000:01:54.820
12 Escudería Peña Morena Miguel A. Pérez G. Porsche 997 GT3 GT 5 Propulsión-Carrozados00:01:59.52000:01:57.31000:01:56.88000:01:56.11000:01:56.11000:0000:01:56.110
17 Ilargi Beñat Población M. BMW M3 E-46 X 4 Propulsión-Carrozados00:02:07.89000:02:00.80000:01:57.29000:01:56.52000:01:56.52000:0000:01:56.520
16 Escudería Peña Morena Joseba Gayoso L. Peugeot 206 N1 X 4 Carrozados 00:01:59.20000:01:59.22000:01:56.67000:01:57.16000:01:56.67000:0000:01:56.670
18 Durangalde Racing Joseba Urkizu BMW Compact X 4 Propulsión-Carrozados00:02:04.40000:01:59.95000:01:58.46000:01:57.39000:01:57.39000:0000:01:57.390
8 Ordemots Juan Buenaventura R. Osella PA-30 Zytek CN 5 _ 00:02:00.51000:01:54.72000:02:01.36000:01:57.79000:01:57.79000:0000:01:57.790

19 AkT Abadiño Karting Taldea Igor Urien Ochandiano Citroën AX E2 E-2 5 Carrozados 00:00:00.00000:00:00.00000:02:02.28000:01:58.42000:01:58.42000:0000:01:58.420
29 Durangalde Racing Elkartea Lebeiti Renault 5 Tour de Corse X 4 Propulsión-Carrozados00:02:01.89000:02:00.47000:02:00.11000:01:59.01000:01:59.01000:0000:01:59.010
27 Mikel Otxoa Pagalday Mikel Otxoa Pagalday BMW Touring X 4 Propulsión-Carrozados00:02:04.26000:02:04.94000:01:59.66000:01:59.68000:01:59.66000:0000:01:59.660
20 Ribamontán al Mar Motor Jonathan Cabo Renault Clio Maxi Kit Car X 4 Carrozados 00:00:00.00000:03:39.00000:02:01.04000:02:00.78000:02:00.78000:0000:02:00.780
21 Escudería Montañesa Bruno Veci Fiat Punto S. 1600 X 4 Carrozados 00:02:06.81000:02:03.71000:02:01.65000:02:00.89000:02:00.89000:0000:02:00.890
26 Ricardo Echave Ricardo Echave Ford Sierra Cosworth X 4 Propulsión-Carrozados00:02:06.52000:02:03.88000:02:02.10000:02:03.12000:02:02.10000:0000:02:02.100
28 Arce-Grip Sport Asier Montilla BMW M3 E36 X 4 Propulsión-Carrozados00:02:16.43000:02:14.00000:02:03.49000:02:03.70000:02:03.49000:0000:02:03.490
31 R.P.M.V. Imanol Santibáñez BMW 325 E-30 X 4 Propulsión-Carrozados00:02:07.22000:02:06.39000:02:05.60000:02:04.88000:02:04.88000:0000:02:04.880
15 Durangalde Racing Elkartea Jon Dias Arena Mitsubishi Lancer Evo. VI X 4 Carrozados 00:02:07.13000:02:06.56000:02:05.15000:02:06.60000:02:05.15000:0000:02:05.150
38 Zamudio Racing Elkartea Martxel Coterón T. BMW M5 X 4 Propulsión-Carrozados00:02:28.86000:02:13.82000:02:05.25000:02:07.84000:02:05.25000:0000:02:05.250
39 Trápaga Racing Iker Uribarrena BMW 320 i E-30 X 4 Propulsión-Carrozados00:02:08.10000:02:00.45000:02:06.16000:02:10.89000:02:06.16000:0000:02:06.160
30 Escudería Peña Morena Luis M. Gil Barquín BMW M3 X 3 Propulsión-Carrozados00:02:11.29000:02:09.74000:02:06.49000:02:07.29000:02:06.49000:0000:02:06.490
22 Lagun Artea Lucas Scherer Renault Clio Cup X 3 Carrozados 00:02:15.90000:02:11.77000:02:08.96000:02:07.25000:02:07.25000:0000:02:07.250
45 C.L.H. Tribu´s Competición Ramiro Gómez Peugeot 205 Rallye X 2 Jr./Carrozados 00:02:18.90000:02:08.37000:02:08.64000:02:07.31000:02:07.31000:0000:02:07.310
32 Escudería BCR Aitor Carrocera BMW 335 I X 4 Propulsión-Carrozados00:02:12.76000:02:09.96000:02:09.41000:02:08.49000:02:08.49000:0000:02:08.490
55 Durangalde Racing Elkartea Aritz Badiola Renault Clio Sport X 3 Carrozados 00:02:13.18000:02:11.21000:02:10.92000:02:09.15000:02:09.15000:0000:02:09.150
34 Villamotor Competición Justo Martín Pozas Alfa Romeo GTV-6 X 4 Propulsión-Carrozados00:02:15.68000:02:12.27000:02:10.89000:02:10.21000:02:10.21000:0000:02:10.210
37 Ojeda Sport Jorge Herrero Opel Kadett GSI 16v. T X 4 Carrozados 00:02:14.00000:02:10.99000:02:10.92000:02:10.60000:02:10.60000:0000:02:10.600
44 Escudería Montañesa Javier Revuelta Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados 00:02:15.61000:02:11.53000:02:10.80000:02:11.05000:02:10.80000:0000:02:10.800
65 Mendiola Racing Luis Pérez BMW E-21 X 4 Propulsión-Carrozados00:02:15.55000:02:14.13000:02:12.40000:02:12.27000:02:12.27000:0000:02:12.270
35 Escudería Turbo José González Diego Ford Sierra Cosworth 4x4 X 4 Carrozados 00:02:16.41000:02:13.94000:02:13.06000:02:12.54000:02:12.54000:0000:02:12.540
64 Ojeda Sport Julián Ruiz Citroën Saxo VTS X 2 Carrozados 00:02:15.89000:02:14.07000:02:13.85000:02:13.09000:02:13.09000:0000:02:13.090
25 Kenako Trapaga Iñaki Artiagoitia Abarth Punto Evo X 3 Carrozados 00:02:18.35000:02:15.61000:02:14.47000:02:13.52000:02:13.52000:0000:02:13.520
46 Adal Sport Santiago Ezquerra Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados 00:00:00.00000:02:17.88000:02:13.86000:02:41.72000:02:13.86000:0000:02:13.860
54 Ribamontán al Mar Motor Francisco J. Díaz P. Citroën ZX 16v. X 3 Carrozados 00:02:21.61000:02:17.05000:02:15.44000:02:15.58000:02:15.44000:0000:02:15.440
47 Adal Sport Aitor Mardaras D. Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados 00:02:28.20000:02:17.76000:02:16.49000:02:17.31000:02:16.49000:0000:02:16.490
61 Ribamontán al Mar Motor Eduardo Villar Rianch Citroën AX GT X 2 Carrozados 00:02:19.69000:02:17.29000:02:16.55000:02:23.64000:02:16.55000:0000:02:16.550
56 Ribamontán al Mar Motor Pablo Rivas Fiat Uno Turbo X 3 Carrozados 00:08:31.04000:00:00.00000:02:23.74000:02:17.44000:02:17.44000:0000:02:17.440
36 Ribamontán al Mar Motor Gustavo Peña Citroën ZX F-2000 X 3 Carrozados 00:02:21.77000:02:18.70000:02:18.75000:02:27.15000:02:18.75000:0000:02:18.750
40 C.L.H. Tribu´s Competición José Mª Gutiérrez O. BMW 318 is X 4 Propulsión-Carrozados00:02:24.17000:02:36.77000:02:21.16000:02:19.49000:02:19.49000:0000:02:19.490
24 Automovil Club Consuegra Máximo López del Rey Renault Clio R3 F2000 X 3 Carrozados 00:02:27.35000:02:22.38000:02:19.91000:02:19.81000:02:19.81000:0000:02:19.810
41 Escudería Cóbreces Fidel Canales Renault Megane F-2000 X 3 Carrozados 00:02:26.85000:02:21.33000:02:20.66000:02:20.05000:02:20.05000:0000:02:20.050
52 Adal Sport José Alberdi Lavín Ford Escort MK II X 3 Propulsión-Carrozados00:02:24.40000:02:23.24000:02:20.88000:02:30.36000:02:20.88000:0000:02:20.880
33 AECD Alvaro Ochagabías T. Porsche 911 X 3 Propulsión-Carrozados00:02:27.15000:02:23.84000:02:23.43000:02:21.19000:02:21.19000:0000:02:21.190
58 Ribamontán al Mar Motor Rubén Polanco Renault 21 Turbo X 4 Carrozados 00:02:24.00000:02:38.65000:06:42.25000:02:22.25000:02:22.25000:0000:02:22.250
57 Ojeda Sport Iván Rozas Salvarrey Renault 5 GT Turbo X 3 Carrozados 00:02:31.57000:02:24.53000:02:24.12000:02:23.38000:02:23.38000:0000:02:23.380
60 Ribamontán al Mar Motor Adrián Ruiz Cayón Hyundai Accent GT X 2 Carrozados 00:02:32.40000:02:30.57000:02:40.03000:03:00.03000:02:40.03000:0000:02:40.030

Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl. ct. Incidencia
14 Ortuño Competición Antonio Ortuño Mitsubishi Lancer Evo. VI X 4 Carrozados RETIRADO
23 Munguía Racing Jesús Pérez Renault Clio Sport X 3 Carrozados RETIRADO
43 Rallye Legend Cantabria Ramón Martínez Barder Peugeot 309 GTI 16v. X 3 Carrozados RETIRADO
48 Escudería Nervión iñaki Velasco Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados RETIRADO
50 By Mojante Rallye Team Luis Mª Cuadra Ford Escort MK I X 3 Propulsión-Carrozados RETIRADO
51 Adal Sport José Manuel Viar Ford Escort MKII X 3 Propulsión-Carrozados RETIRADO
62 Zamudio Racing Elkartea Gabriel Liendo Citroën Saxo 16v X 2 Carrozados RETIRADO
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Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl. ct. Tiempo
1 A.C.P.A. Andrés Vilariño E. Norma M20 CN 5 _ 00:01:41.750
2 Durangalde Racing Elkartea Joseba Iraola Demoncar R34+ CM+ 5 CM+ 00:01:46.090
9 Grupo Autogomas Manuel Cabo Nissan GT-R GT 5 Carrozados 00:01:46.830
3 Nalón AutoSport José Albino García Silver Car S2 CM 5 CM 00:01:50.140
4 Adal Sport Juan Carlos Fernández BRC B-52 CM+ 5 CM+ 00:01:53.710
5 Escudería Turbo Pedro Veci Speed Car GTR CM 5 CM 00:01:54.590
7 Lagún Artea Iñaki Jauregui Speed car GT 1000 CM 5 CM 00:01:56.280
11 Lagún Artea Bruno Scherer Porsche 997 GT3 GT 5 Propulsión-Carrozados 00:01:56.640
16 Escudería Peña Morena Joseba Gayoso L. Peugeot 206 N1 X 4 Carrozados 00:01:59.200
12 Escudería Peña Morena Miguel A. Pérez G. Porsche 997 GT3 GT 5 Propulsión-Carrozados 00:01:59.520
8 Ordemots Juan Buenaventura R. Osella PA-30 Zytek CN 5 _ 00:02:00.510
6 Escudería Turbo Mario San Román Speed car GT 1000 CM 5 CM 00:02:01.810

29 Durangalde Racing Elkartea Lebeiti Renault 5 Tour de Corse X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:01.890
14 Ortuño Competición Antonio Ortuño Mitsubishi Lancer Evo. VI X 4 Carrozados 00:02:03.060
10 Team Repauto Juan José Abia Porsche 997 GT3 Rally 2010 GT 5 Propulsión-Carrozados 00:02:03.900
27 Mikel Otxoa Pagalday Mikel Otxoa Pagalday BMW Touring X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:04.260
23 Munguía Racing Jesús Pérez Renault Clio Sport X 3 Carrozados 00:02:04.390
18 Durangalde Racing Joseba Urkizu BMW Compact X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:04.400
26 Ricardo Echave Ricardo Echave Ford Sierra Cosworth X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:06.520
21 Escudería Montañesa Bruno Veci Fiat Punto S. 1600 X 4 Carrozados 00:02:06.810
15 Durangalde Racing Elkartea Jon Dias Arena Mitsubishi Lancer Evo. VI X 4 Carrozados 00:02:07.130
31 R.P.M.V. Imanol Santibáñez BMW 325 E-30 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:07.220
17 Ilargi Beñat Población M. BMW M3 E-46 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:07.890
39 Trápaga Racing Iker Uribarrena BMW 320 i E-30 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:08.100
30 Escudería Peña Morena Luis M. Gil Barquín BMW M3 X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:11.290
32 Escudería BCR Aitor Carrocera BMW 335 I X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:12.760
55 Durangalde Racing Elkartea Aritz Badiola Renault Clio Sport X 3 Carrozados 00:02:13.180
37 Ojeda Sport Jorge Herrero Opel Kadett GSI 16v. T X 4 Carrozados 00:02:14.000
65 Mendiola Racing Luis Pérez BMW E-21 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:15.550
44 Escudería Montañesa Javier Revuelta Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados 00:02:15.610
34 Villamotor Competición Justo Martín Pozas Alfa Romeo GTV-6 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:15.680
64 Ojeda Sport Julián Ruiz Citroën Saxo VTS X 2 Carrozados 00:02:15.890
22 Lagun Artea Lucas Scherer Renault Clio Cup X 3 Carrozados 00:02:15.900
35 Escudería Turbo José González Diego Ford Sierra Cosworth 4x4 X 4 Carrozados 00:02:16.410
28 Arce-Grip Sport Asier Montilla BMW M3 E36 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:16.430
25 Kenako Trapaga Iñaki Artiagoitia Abarth Punto Evo X 3 Carrozados 00:02:18.350
45 C.L.H. Tribu´s Competición Ramiro Gómez Peugeot 205 Rallye X 2 Jr./Carrozados 00:02:18.900
48 Escudería Nervión iñaki Velasco Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados 00:02:19.220
61 Ribamontán al Mar Motor Eduardo Villar Rianch Citroën AX GT X 2 Carrozados 00:02:19.690
50 By Mojante Rallye Team Luis Mª Cuadra Ford Escort MK I X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:20.710
54 Ribamontán al Mar Motor Francisco J. Díaz P. Citroën ZX 16v. X 3 Carrozados 00:02:21.610
36 Ribamontán al Mar Motor Gustavo Peña Citroën ZX F-2000 X 3 Carrozados 00:02:21.770
58 Ribamontán al Mar Motor Rubén Polanco Renault 21 Turbo X 4 Carrozados 00:02:24.000
40 C.L.H. Tribu´s Competición José Mª Gutiérrez O. BMW 318 is X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:24.170
52 Adal Sport José Alberdi Lavín Ford Escort MK II X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:24.400
43 Rallye Legend Cantabria Ramón Martínez Barder Peugeot 309 GTI 16v. X 3 Carrozados 00:02:25.820
41 Escudería Cóbreces Fidel Canales Renault Megane F-2000 X 3 Carrozados 00:02:26.850
33 AECD Alvaro Ochagabías T. Porsche 911 X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:27.150
24 Automovil Club Consuegra Máximo López del Rey Renault Clio R3 F2000 X 3 Carrozados 00:02:27.350
62 Zamudio Racing Elkartea Gabriel Liendo Citroën Saxo 16v X 2 Carrozados 00:02:27.820
47 Adal Sport Aitor Mardaras D. Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados 00:02:28.200
51 Adal Sport José Manuel Viar Ford Escort MKII X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:28.360
38 Zamudio Racing Elkartea Martxel Coterón T. BMW M5 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:28.860
57 Ojeda Sport Iván Rozas Salvarrey Renault 5 GT Turbo X 3 Carrozados 00:02:31.570
60 Ribamontán al Mar Motor Adrián Ruiz Cayón Hyundai Accent GT X 2 Carrozados 00:02:32.400
56 Ribamontán al Mar Motor Pablo Rivas Fiat Uno Turbo X 3 Carrozados 00:08:31.040

Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl. ct. Incidencias
46 Adal Sport Santiago Ezquerra Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados Averiado
20 Ribamontán al Mar Motor Jonathan Cabo Renault Clio Maxi Kit Car X 4 Carrozados Averiado
19 AkT Abadiño Karting Taldea Igor Urien Ochandiano Citroën AX E2 E-2 5 Carrozados Averiado
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Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl. ct. Tiempo
1 A.C.P.A. Andrés Vilariño E. Norma M20 CN 5 _ 00:01:35.990
3 Nalón AutoSport José Albino García Silver Car S2 CM 5 CM 00:01:46.990
2 Durangalde Racing Elkartea Joseba Iraola Demoncar R34+ CM+ 5 CM+ 00:01:47.090
9 Grupo Autogomas Manuel Cabo Nissan GT-R GT 5 Carrozados 00:01:47.160
4 Adal Sport Juan Carlos Fernández BRC B-52 CM+ 5 CM+ 00:01:51.760
5 Escudería Turbo Pedro Veci Speed Car GTR CM 5 CM 00:01:54.340
8 Ordemots Juan Buenaventura R. Osella PA-30 Zytek CN 5 _ 00:01:54.720
11 Lagún Artea Bruno Scherer Porsche 997 GT3 GT 5 Propulsión-Carrozados 00:01:54.720
7 Lagún Artea Iñaki Jauregui Speed car GT 1000 CM 5 CM 00:01:56.900
12 Escudería Peña Morena Miguel A. Pérez G. Porsche 997 GT3 GT 5 Propulsión-Carrozados 00:01:57.310
6 Escudería Turbo Mario San Román Speed car GT 1000 CM 5 CM 00:01:57.790

10 Team Repauto Juan José Abia Porsche 997 GT3 Rally 2010 GT 5 Propulsión-Carrozados 00:01:58.980
16 Escudería Peña Morena Joseba Gayoso L. Peugeot 206 N1 X 4 Carrozados 00:01:59.220
18 Durangalde Racing Joseba Urkizu BMW Compact X 4 Propulsión-Carrozados 00:01:59.950
39 Trápaga Racing Iker Uribarrena BMW 320 i E-30 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:00.450
29 Durangalde Racing Elkartea Lebeiti Renault 5 Tour de Corse X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:00.470
17 Ilargi Beñat Población M. BMW M3 E-46 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:00.800
21 Escudería Montañesa Bruno Veci Fiat Punto S. 1600 X 4 Carrozados 00:02:03.710
26 Ricardo Echave Ricardo Echave Ford Sierra Cosworth X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:03.880
27 Mikel Otxoa Pagalday Mikel Otxoa Pagalday BMW Touring X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:04.940
31 R.P.M.V. Imanol Santibáñez BMW 325 E-30 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:06.390
15 Durangalde Racing Elkartea Jon Dias Arena Mitsubishi Lancer Evo. VI X 4 Carrozados 00:02:06.560
45 C.L.H. Tribu´s Competición Ramiro Gómez Peugeot 205 Rallye X 2 Jr./Carrozados 00:02:08.370
30 Escudería Peña Morena Luis M. Gil Barquín BMW M3 X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:09.740
32 Escudería BCR Aitor Carrocera BMW 335 I X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:09.960
37 Ojeda Sport Jorge Herrero Opel Kadett GSI 16v. T X 4 Carrozados 00:02:10.990
55 Durangalde Racing Elkartea Aritz Badiola Renault Clio Sport X 3 Carrozados 00:02:11.210
44 Escudería Montañesa Javier Revuelta Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados 00:02:11.530
22 Lagun Artea Lucas Scherer Renault Clio Cup X 3 Carrozados 00:02:11.770
34 Villamotor Competición Justo Martín Pozas Alfa Romeo GTV-6 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:12.270
38 Zamudio Racing Elkartea Martxel Coterón T. BMW M5 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:13.820
35 Escudería Turbo José González Diego Ford Sierra Cosworth 4x4 X 4 Carrozados 00:02:13.940
28 Arce-Grip Sport Asier Montilla BMW M3 E36 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:14.000
64 Ojeda Sport Julián Ruiz Citroën Saxo VTS X 2 Carrozados 00:02:14.070
65 Mendiola Racing Luis Pérez BMW E-21 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:14.130
25 Kenako Trapaga Iñaki Artiagoitia Abarth Punto Evo X 3 Carrozados 00:02:15.610
54 Ribamontán al Mar Motor Francisco J. Díaz P. Citroën ZX 16v. X 3 Carrozados 00:02:17.050
61 Ribamontán al Mar Motor Eduardo Villar Rianch Citroën AX GT X 2 Carrozados 00:02:17.290
47 Adal Sport Aitor Mardaras D. Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados 00:02:17.760
46 Adal Sport Santiago Ezquerra Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados 00:02:17.880
48 Escudería Nervión iñaki Velasco Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados 00:02:18.360
50 By Mojante Rallye Team Luis Mª Cuadra Ford Escort MK I X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:18.600
36 Ribamontán al Mar Motor Gustavo Peña Citroën ZX F-2000 X 3 Carrozados 00:02:18.700
43 Rallye Legend Cantabria Ramón Martínez Barder Peugeot 309 GTI 16v. X 3 Carrozados 00:02:20.910
41 Escudería Cóbreces Fidel Canales Renault Megane F-2000 X 3 Carrozados 00:02:21.330
24 Automovil Club Consuegra Máximo López del Rey Renault Clio R3 F2000 X 3 Carrozados 00:02:22.380
52 Adal Sport José Alberdi Lavín Ford Escort MK II X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:23.240
33 AECD Alvaro Ochagabías T. Porsche 911 X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:23.840
57 Ojeda Sport Iván Rozas Salvarrey Renault 5 GT Turbo X 3 Carrozados 00:02:24.530
51 Adal Sport José Manuel Viar Ford Escort MKII X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:24.810
62 Zamudio Racing Elkartea Gabriel Liendo Citroën Saxo 16v X 2 Carrozados 00:02:26.480
60 Ribamontán al Mar Motor Adrián Ruiz Cayón Hyundai Accent GT X 2 Carrozados 00:02:30.570
40 C.L.H. Tribu´s Competición José Mª Gutiérrez O. BMW 318 is X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:36.770
58 Ribamontán al Mar Motor Rubén Polanco Renault 21 Turbo X 4 Carrozados 00:02:38.650
20 Ribamontán al Mar Motor Jonathan Cabo Renault Clio Maxi Kit Car X 4 Carrozados 00:03:39.000

Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl. ct. Incidencias
23 Munguía Racing Jesús Pérez Renault Clio Sport X 3 Carrozados Averiado
19 AkT Abadiño Karting Taldea Igor Urien Ochandiano Citroën AX E2 E-2 5 Carrozados No Salido



Subida a La Bien Aparecida 

Tramo: Primera Subida Oficial
Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl. ct. Tiempo
1 A.C.P.A. Andrés Vilariño E. Norma M20 CN 5 _ 00:01:35.970
2 Durangalde Racing Elkartea Joseba Iraola Demoncar R34+ CM+ 5 CM+ 00:01:42.860
9 Grupo Autogomas Manuel Cabo Nissan GT-R GT 5 Carrozados 00:01:46.130
3 Nalón AutoSport José Albino García Silver Car S2 CM 5 CM 00:01:46.240
11 Lagún Artea Bruno Scherer Porsche 997 GT3 GT 5 Propulsión-Carrozados 00:01:50.870
4 Adal Sport Juan Carlos Fernández BRC B-52 CM+ 5 CM+ 00:01:50.950
5 Escudería Turbo Pedro Veci Speed Car GTR CM 5 CM 00:01:52.470
6 Escudería Turbo Mario San Román Speed car GT 1000 CM 5 CM 00:01:54.860
7 Lagún Artea Iñaki Jauregui Speed car GT 1000 CM 5 CM 00:01:55.580
10 Team Repauto Juan José Abia Porsche 997 GT3 Rally 2010 GT 5 Propulsión-Carrozados 00:01:56.270
16 Escudería Peña Morena Joseba Gayoso L. Peugeot 206 N1 X 4 Carrozados 00:01:56.670
12 Escudería Peña Morena Miguel A. Pérez G. Porsche 997 GT3 GT 5 Propulsión-Carrozados 00:01:56.880
17 Ilargi Beñat Población M. BMW M3 E-46 X 4 Propulsión-Carrozados 00:01:57.290
18 Durangalde Racing Joseba Urkizu BMW Compact X 4 Propulsión-Carrozados 00:01:58.460
27 Mikel Otxoa Pagalday Mikel Otxoa Pagalday BMW Touring X 4 Propulsión-Carrozados 00:01:59.660
29 Durangalde Racing Elkartea Lebeiti Renault 5 Tour de Corse X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:00.110
20 Ribamontán al Mar Motor Jonathan Cabo Renault Clio Maxi Kit Car X 4 Carrozados 00:02:01.040
8 Ordemots Juan Buenaventura R. Osella PA-30 Zytek CN 5 _ 00:02:01.360
21 Escudería Montañesa Bruno Veci Fiat Punto S. 1600 X 4 Carrozados 00:02:01.650
26 Ricardo Echave Ricardo Echave Ford Sierra Cosworth X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:02.100
19 AkT Abadiño Karting Taldea Igor Urien Ochandiano Citroën AX E2 E-2 5 Carrozados 00:02:02.280
28 Arce-Grip Sport Asier Montilla BMW M3 E36 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:03.490
15 Durangalde Racing Elkartea Jon Dias Arena Mitsubishi Lancer Evo. VI X 4 Carrozados 00:02:05.150
38 Zamudio Racing Elkartea Martxel Coterón T. BMW M5 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:05.250
31 R.P.M.V. Imanol Santibáñez BMW 325 E-30 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:05.600
39 Trápaga Racing Iker Uribarrena BMW 320 i E-30 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:06.160
30 Escudería Peña Morena Luis M. Gil Barquín BMW M3 X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:06.490
45 C.L.H. Tribu´s Competición Ramiro Gómez Peugeot 205 Rallye X 2 Jr./Carrozados 00:02:08.640
22 Lagun Artea Lucas Scherer Renault Clio Cup X 3 Carrozados 00:02:08.960
32 Escudería BCR Aitor Carrocera BMW 335 I X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:09.410
44 Escudería Montañesa Javier Revuelta Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados 00:02:10.800
34 Villamotor Competición Justo Martín Pozas Alfa Romeo GTV-6 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:10.890
37 Ojeda Sport Jorge Herrero Opel Kadett GSI 16v. T X 4 Carrozados 00:02:10.920
55 Durangalde Racing Elkartea Aritz Badiola Renault Clio Sport X 3 Carrozados 00:02:10.920
65 Mendiola Racing Luis Pérez BMW E-21 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:12.400
35 Escudería Turbo José González Diego Ford Sierra Cosworth 4x4 X 4 Carrozados 00:02:13.060
64 Ojeda Sport Julián Ruiz Citroën Saxo VTS X 2 Carrozados 00:02:13.850
46 Adal Sport Santiago Ezquerra Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados 00:02:13.860
25 Kenako Trapaga Iñaki Artiagoitia Abarth Punto Evo X 3 Carrozados 00:02:14.470
54 Ribamontán al Mar Motor Francisco J. Díaz P. Citroën ZX 16v. X 3 Carrozados 00:02:15.440
47 Adal Sport Aitor Mardaras D. Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados 00:02:16.490
61 Ribamontán al Mar Motor Eduardo Villar Rianch Citroën AX GT X 2 Carrozados 00:02:16.550
36 Ribamontán al Mar Motor Gustavo Peña Citroën ZX F-2000 X 3 Carrozados 00:02:18.750
24 Automovil Club Consuegra Máximo López del Rey Renault Clio R3 F2000 X 3 Carrozados 00:02:19.910
41 Escudería Cóbreces Fidel Canales Renault Megane F-2000 X 3 Carrozados 00:02:20.660
52 Adal Sport José Alberdi Lavín Ford Escort MK II X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:20.880
40 C.L.H. Tribu´s Competición José Mª Gutiérrez O. BMW 318 is X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:21.160
43 Rallye Legend Cantabria Ramón Martínez Barder Peugeot 309 GTI 16v. X 3 Carrozados 00:02:21.760
48 Escudería Nervión iñaki Velasco Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados 00:02:21.890
33 AECD Alvaro Ochagabías T. Porsche 911 X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:23.430
56 Ribamontán al Mar Motor Pablo Rivas Fiat Uno Turbo X 3 Carrozados 00:02:23.740
57 Ojeda Sport Iván Rozas Salvarrey Renault 5 GT Turbo X 3 Carrozados 00:02:24.120
62 Zamudio Racing Elkartea Gabriel Liendo Citroën Saxo 16v X 2 Carrozados 00:02:24.930
60 Ribamontán al Mar Motor Adrián Ruiz Cayón Hyundai Accent GT X 2 Carrozados 00:02:40.030
58 Ribamontán al Mar Motor Rubén Polanco Renault 21 Turbo X 4 Carrozados 00:06:42.250

Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl. ct. Incidencias
23 Munguía Racing Jesús Pérez Renault Clio Sport X 3 Carrozados RETIRADO
14 Ortuño Competición Antonio Ortuño Mitsubishi Lancer Evo. VI X 4 Carrozados RETIRADO
51 Adal Sport José Manuel Viar Ford Escort MKII X 3 Propulsión-Carrozados RETIRADO
50 By Mojante Rallye Team Luis Mª Cuadra Ford Escort MK I X 3 Propulsión-Carrozados RETIRADO



Subida a La Bien Aparecida 

Tramo: Segunda Subida Oficial
Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl. ct. Tiempo
1 A.C.P.A. Andrés Vilariño E. Norma M20 CN 5 _ 00:01:35.690
2 Durangalde Racing Elkartea Joseba Iraola Demoncar R34+ CM+ 5 CM+ 00:01:43.250
3 Nalón AutoSport José Albino García Silver Car S2 CM 5 CM 00:01:45.710
9 Grupo Autogomas Manuel Cabo Nissan GT-R GT 5 Carrozados 00:01:46.790
11 Lagún Artea Bruno Scherer Porsche 997 GT3 GT 5 Propulsión-Carrozados 00:01:49.710
4 Adal Sport Juan Carlos Fernández BRC B-52 CM+ 5 CM+ 00:01:51.760
5 Escudería Turbo Pedro Veci Speed Car GTR CM 5 CM 00:01:52.300
7 Lagún Artea Iñaki Jauregui Speed car GT 1000 CM 5 CM 00:01:52.490
6 Escudería Turbo Mario San Román Speed car GT 1000 CM 5 CM 00:01:54.130
10 Team Repauto Juan José Abia Porsche 997 GT3 Rally 2010 GT 5 Propulsión-Carrozados 00:01:54.820
12 Escudería Peña Morena Miguel A. Pérez G. Porsche 997 GT3 GT 5 Propulsión-Carrozados 00:01:56.110
17 Ilargi Beñat Población M. BMW M3 E-46 X 4 Propulsión-Carrozados 00:01:56.520
16 Escudería Peña Morena Joseba Gayoso L. Peugeot 206 N1 X 4 Carrozados 00:01:57.160
18 Durangalde Racing Joseba Urkizu BMW Compact X 4 Propulsión-Carrozados 00:01:57.390
8 Ordemots Juan Buenaventura R. Osella PA-30 Zytek CN 5 _ 00:01:57.790
19 AkT Abadiño Karting Taldea Igor Urien Ochandiano Citroën AX E2 E-2 5 Carrozados 00:01:58.420
29 Durangalde Racing Elkartea Lebeiti Renault 5 Tour de Corse X 4 Propulsión-Carrozados 00:01:59.010
27 Mikel Otxoa Pagalday Mikel Otxoa Pagalday BMW Touring X 4 Propulsión-Carrozados 00:01:59.680
20 Ribamontán al Mar Motor Jonathan Cabo Renault Clio Maxi Kit Car X 4 Carrozados 00:02:00.780
21 Escudería Montañesa Bruno Veci Fiat Punto S. 1600 X 4 Carrozados 00:02:00.890
26 Ricardo Echave Ricardo Echave Ford Sierra Cosworth X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:03.120
28 Arce-Grip Sport Asier Montilla BMW M3 E36 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:03.700
31 R.P.M.V. Imanol Santibáñez BMW 325 E-30 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:04.880
15 Durangalde Racing Elkartea Jon Dias Arena Mitsubishi Lancer Evo. VI X 4 Carrozados 00:02:06.600
22 Lagun Artea Lucas Scherer Renault Clio Cup X 3 Carrozados 00:02:07.250
30 Escudería Peña Morena Luis M. Gil Barquín BMW M3 X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:07.290
45 C.L.H. Tribu´s Competición Ramiro Gómez Peugeot 205 Rallye X 2 Jr./Carrozados 00:02:07.310
38 Zamudio Racing Elkartea Martxel Coterón T. BMW M5 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:07.840
32 Escudería BCR Aitor Carrocera BMW 335 I X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:08.490
55 Durangalde Racing Elkartea Aritz Badiola Renault Clio Sport X 3 Carrozados 00:02:09.150
34 Villamotor Competición Justo Martín Pozas Alfa Romeo GTV-6 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:10.210
37 Ojeda Sport Jorge Herrero Opel Kadett GSI 16v. T X 4 Carrozados 00:02:10.600
39 Trápaga Racing Iker Uribarrena BMW 320 i E-30 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:10.890
44 Escudería Montañesa Javier Revuelta Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados 00:02:11.050
65 Mendiola Racing Luis Pérez BMW E-21 X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:12.270
35 Escudería Turbo José González Diego Ford Sierra Cosworth 4x4 X 4 Carrozados 00:02:12.540
64 Ojeda Sport Julián Ruiz Citroën Saxo VTS X 2 Carrozados 00:02:13.090
25 Kenako Trapaga Iñaki Artiagoitia Abarth Punto Evo X 3 Carrozados 00:02:13.520
54 Ribamontán al Mar Motor Francisco J. Díaz P. Citroën ZX 16v. X 3 Carrozados 00:02:15.580
47 Adal Sport Aitor Mardaras D. Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados 00:02:17.310
56 Ribamontán al Mar Motor Pablo Rivas Fiat Uno Turbo X 3 Carrozados 00:02:17.440
40 C.L.H. Tribu´s Competición José Mª Gutiérrez O. BMW 318 is X 4 Propulsión-Carrozados 00:02:19.490
24 Automovil Club Consuegra Máximo López del Rey Renault Clio R3 F2000 X 3 Carrozados 00:02:19.810
41 Escudería Cóbreces Fidel Canales Renault Megane F-2000 X 3 Carrozados 00:02:20.050
33 AECD Alvaro Ochagabías T. Porsche 911 X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:21.190
58 Ribamontán al Mar Motor Rubén Polanco Renault 21 Turbo X 4 Carrozados 00:02:22.250
57 Ojeda Sport Iván Rozas Salvarrey Renault 5 GT Turbo X 3 Carrozados 00:02:23.380
61 Ribamontán al Mar Motor Eduardo Villar Rianch Citroën AX GT X 2 Carrozados 00:02:23.640
36 Ribamontán al Mar Motor Gustavo Peña Citroën ZX F-2000 X 3 Carrozados 00:02:27.150
52 Adal Sport José Alberdi Lavín Ford Escort MK II X 3 Propulsión-Carrozados 00:02:30.360
46 Adal Sport Santiago Ezquerra Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados 00:02:41.720
60 Ribamontán al Mar Motor Adrián Ruiz Cayón Hyundai Accent GT X 2 Carrozados 00:03:00.030

Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl. ct. Incidencias
23 Munguía Racing Jesús Pérez Renault Clio Sport X 3 Carrozados RETIRADO
50 By Mojante Rallye Team Luis Mª Cuadra Ford Escort MK I X 3 Propulsión-Carrozados RETIRADO
14 Ortuño Competición Antonio Ortuño Mitsubishi Lancer Evo. VI X 4 Carrozados RETIRADO
62 Zamudio Racing Elkartea Gabriel Liendo Citroën Saxo 16v X 2 Carrozados RETIRADO
51 Adal Sport José Manuel Viar Ford Escort MKII X 3 Propulsión-Carrozados RETIRADO
48 Escudería Nervión iñaki Velasco Peugeot 205 Rallye X 2 Carrozados RETIRADO
43 Rallye Legend Cantabria Ramón Martínez Barder Peugeot 309 GTI 16v. X 3 Carrozados RETIRADO
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